

Tonys Entreprise IVS

Birkerød Kongevej 38, 3460 Birkerød

CVR-nr. 37 49 84 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Tony Petrov Sotirov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tonys Entreprise IVS Birkerød Kongevej 38 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 37 49 84 67
	Stiftet: 25. februar 2016
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tony Petrov Sotirov
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Tony Sotirov Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december en negativ egenkapital på kr. 470.905, hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabets kapitalejer har et tilgodehavende på ca. t.kr. 620, kapitalejeren har afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvormed han træder tilbage overfor øvrige leverandører og kreditgivere indtil selskabet har midlerne til at betale øvrige mellemværender.

Ledelsen vurderer, at egenkapitalen kan reetableres via gældskonvertering og via overskud fra driften i de kommende år, hvilket bl.a. vil ske gennem omkostningstilpasninger.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.289 kr. mod 205.213 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -538.154 kr. mod -19.375 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-8.289	205.213
2 Personaleomkostninger	-444.908	-190.808
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.250	-5.250
Driftsresultat	-458.447	9.155
3 Øvrige finansielle omkostninger	-81.785	-31.497
Resultat før skat	-540.232	-22.342
Skat af årets resultat	2.078	2.967
Årets resultat	-538.154	-19.375
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-538.154	-19.375
Disponeret i alt	-538.154	-19.375

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>24.500</u>	<u>29.750</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.500</u>	<u>29.750</u>
	Deposita	<u>50.430</u>	<u>49.200</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.430</u>	<u>49.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>74.930</u>	<u>78.950</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>219.014</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>219.014</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	289.342	330.754
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	470.868
	Udskudte skatteaktiver	55.000	52.922
	Andre tilgodehavender	40.416	167.195
	Periodeafgrænsningsposter	<u>44.065</u>	<u>37.247</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>428.823</u>	<u>1.058.986</u>
	Likvide beholdninger	<u>80.094</u>	<u>19.160</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>727.931</u>	<u>1.078.146</u>
	Aktiver i alt	<u>802.861</u>	<u>1.157.096</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	10.000	10.000
Øvrige lovpligtige reserver	19.156	19.156
Overført resultat	-500.061	38.093
Egenkapital i alt	-470.905	67.249
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	69.234
Leverandører af varer og tjenesteydelser	545.597	349.890
Gæld til tilknyttede virksomheder	43.954	53.152
Anden gæld	684.215	617.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.273.766	1.089.847
Gældsforpligtelser i alt	1.273.766	1.089.847
Passiver i alt	802.861	1.157.096

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige lovpligtige re- server</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	10.000	19.156	38.093	67.249
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-538.154</u>	<u>-538.154</u>
	<u>10.000</u>	<u>19.156</u>	<u>-500.061</u>	<u>-470.905</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december en negativ egenkapital på kr. 470.905, hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabets kapitalejer har et tilgodehavende på ca. t.kr. 620, kapitalejeren har afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvormed han træder tilbage overfor øvrige leverandører og kreditgivere indtil selskabet har midlerne til at betale øvrige mellemværender.

Ledelsen vurderer, at egenkapitalen kan reableres via gældskonvertering og via overskud fra driften i de kommende år, hvilket bl.a. vil ske gennem omkostningstilpasninger.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	428.864	185.705
Andre omkostninger til social sikring	3.408	1.601
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.636</u>	<u>3.502</u>
	<u>444.908</u>	<u>190.808</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>81.785</u>	<u>31.497</u>
	<u>81.785</u>	<u>31.497</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	35.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>35.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-5.250	0
Årets afskrivninger	<u>-5.250</u>	<u>-5.250</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-10.500</u>	<u>-5.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>24.500</u>	<u>29.750</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet er part i verserende retssager mod tidligere kunder, der ikke har betalt for selskabets udførte arbejde. Det er endnu uvist, hvornår sagerne afsluttes.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelighedsperiode på 3 måneder svarende til kr. 73.800.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tony Sotirov Holding ApS, CVR-nr. 34739676 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
